Рамкова угода між Україною та Європейським Союзом щодо спеціальних механізмів 

реалізації фінансування Союзу для України згідно з інструментом Ukraine Facility, 
ратифікованої Законом України № 3786-ІХ від 06.06.2024. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 231 000 ,00 грн. (двісті тридцять одна 

тисяча грн. 00 коп.) з ПДВ. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:  
 «ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ (ВИМОГИ)» 

Технічні, якісні, кількісні та інші характеристики предмета закупівлі,  
технічна специфікація    

Інформація про характер і необхідні технічні та якісні характеристики предмета

[...]

«Prozorro» та з урахуванням Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета 
закупівлі затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 18.02.2020 № 275, очікувана вартість закупівлі становить  231 000 ,00 
грн. (двісті тридцять одна тисяча грн. 00 коп.) з ПДВ. 

Джерела фінансувня 

Назва джерела: Місцевий бюджет 

Сума: 231 000,00 грн 

Опис: КПК-2025: 2211800Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів